
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 146 de 01 de agosto de 2014. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor 
da UTFPR. 
 

Considerando a solicitação do Diretor de Planejamento e 
Administração do Câmpus; 

 
   R E S O L V E 

 
Retificar a Portaria nº 122 de 26 de junho de 2014, referente à 

Comissão responsável pelo recebimento da obra de serviço de construção civil, com 
fornecimento de material e mão de obra para emassamento. Pintura látex acrílico, 
colocação de gesso a cartonado e plataforma em alvenaria e concreto nas 
dependências do Bloco L-4. Onde se lê “Considerando o Contrato 08 de 2013, deve 
ser lido; “Considerando o Contrato 07 de 2013”. 

 
 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor 

 
 
 

 
 


